23.08.2024 - 24.08.2024
[1003] Bachata Jn) Intermediate "B3pocsnbie" (WOMEN)

MecTo Ne  TaHuopbl z Bachata ~ KomaHpa/Homep Topoa/Kny6
1-7 28 [ynuHa SnbBUpa 3.0 -XXX — YenabuHck
VTaHue
1-7 43 CytarvnHa Hagexga 3.0 -XXX — YenabuHck
V-TaHue
1-7 45 bybeHko EneHa 3.0 -XXX — YenabuHck
V-TaHue
1-7 63 JlykaHuHa KceHusa 3.0 -XXX — YenabuHck
U-Dance
1-7 72 [letpoBa Mapus 3.0 -XXX — YenabuHck
V-TaHue
1-7 94 Unnosa AHHa 3.0 -XXX — YenabuHck
1-7 95 Andéposa AHXxeNnKa 3.0 -XXX — YenabuHck
Corazon
8-11 14 CepbuHa MapuHa 2.0 --XX — YenabuHck
V-TaHue
8-11 27 KnecyH AHacTacus 2.0 -X-X — YenabuHck
Vtance
8-11 29 CemepukoBa Buktopus 2.0 -X-X — YenabuHck
V-TAHLE
8-11 32 MopTcoH AHacTacus 2.0 -XX- — YenabuHck
Akafnemusa TaHuUa
Mpusunerns
12 34 XaHrawm EkaTepuHa 1.0 --X- — Mwuacc
ZebraDance
13-15 19 [anHbIKMHa HaTanba 0.0 — YenabuHck
V-TaHue
13-15 37 KwupbsaHoBa WpunHa 0.0 — YenabuHck
13-15 61 CeméHoBa [lapbs 0.0 — YensabuHck
U-Dance
MecTo Ne  TaHuopbl z Bachata ~ KomaHpa/Homep opon/Kny6
1-3 32 MopTcoH AHacTacus 3.0 -XXX — YensabuHck
AkageMmnsa TaHuUa
Mpusunerns
1-3 45 bybeHko EneHa 3.0 -XXX — YenabuHck
V-TaHue
1-3 63 JlykaHuHa KceHuns 3.0 -XXX — YenabuHck
U-Dance
4-6 72 TeTpoBa Mapus 2.0 --XX — YenabuHck
V-TaHue
4-6 94 Lunnosa AHHa 2.0 X--X — YenabuHck
4-6 95 Andgéposa AHXennka 2.0 -X-X — YenabuHck
Corazon
7-10 14 CepbuHa MapuHa 1.0 --X- — YenabumHck

V-TaHue



KomaHpa/Homep opoa/Knyb

Ne  TaHuopsl

27

28 [ynuHa dnbBUpa

43

29

KnecyH AHacTacusa

CyTtdarnHa Hapgexga

CemepukoBa Buktopus

2
1.0

1.0

1.0

0.0

Bachata

YensabuHck
Vtance
YensabuHck
VTaHue
YenabuHck
V-TaHue
YensabuHck
V-TAHUE

KomaHaa/Homep opon/Kny6

MecTo

Ne

32

45

63

924
72

95

TaHuopbI

MopTcoH AHacTacus
bybeHko EneHa
JlykaHnHa KceHns

LLnnosa AHHa
MeTposa Mapus

AncépoBa AHXenunka

Cyabu | Judges

1

2
3
4

_'naBHbIN Cynbs
AHOpuc tonusa
JlncyHoBa KpucTtuHa
Heka HaTanba

b technige musicality
71.0 -898 -787
67.0 -769 -778
65.0 777 -877
65.0 -887 -885
62.0 676 -676
58.0 -756 -766

Poccusa

MockBa, Poccus

EkaTepuHbypr

MockBa, Poccus

presentation

-798

-887

-967

-786
-888

-768

YenabuHck
Akanemunsa TaHuUa
Mpusuneruns
YenabuHck
V-TaHue
YensabuHck
U-Dance
YensabuHck
YenabuHck
V-TaHue
YensabuHck
Corazon



