23.08.2024 - 24.08.2024 [1003] Bachata JnJ Intermediate "взрослые" (WOMEN)

1/4						
Место	No	Танцоры	Σ	Bachata	Команда/Номер	Город/Клуб
1-7	28	Гулина Эльвира	3.0	-XXX	_	Челябинск Утанце
1-7	43	Сутягина Надежда	3.0	-XXX	_	Челябинск V-танце
1-7	45	Бубенко Елена	3.0	-XXX	_	Челябинск V-танце
1-7	63	Луканина Ксения	3.0	-XXX	_	Челябинск U-Dance
1-7	72	Петрова Мария	3.0	-XXX	_	Челябинск V-танце
1-7	94	Шилова Анна	3.0	-XXX	_	Челябинск
1-7	95	Алфёрова Анжелика	3.0	-XXX	_	Челябинск Corazon
8-11	14	Сербина Марина	2.0	XX	_	Челябинск V-танце
8-11	27	Клесун Анастасия	2.0	-X-X	_	Челябинск Vtance
8-11	29	Семерикова Виктория	2.0	-X-X	_	Челябинск V-ТАНЦЕ
8-11	32	Мортсон Анастасия	2.0	-XX-	_	Челябинск Академия танца Привилегия
12	34	Хангай Екатерина	1.0	X-	_	Миасс ZebraDance
13-15	19	Галныкина Наталья	0.0		_	Челябинск V-танце
13-15	37	Кирьянова Ирина	0.0		_	Челябинск
13-15	61	Семёнова Дарья	0.0		_	Челябинск U-Dance
1/2						
Место	N₂	Танцоры	Σ	Bachata	Команда/Номер	Город/Клуб
1-3	32	Мортсон Анастасия	3.0	-XXX	_	Челябинск Академия танца Привилегия
1-3	45	Бубенко Елена	3.0	-XXX	_	Челябинск V-танце
1-3	63	Луканина Ксения	3.0	-XXX	_	Челябинск U-Dance
4-6	72	Петрова Мария	2.0	XX	_	Челябинск V-танце
4-6	94	Шилова Анна	2.0	XX	_	Челябинск
4-6	95	Алфёрова Анжелика	2.0	-X-X	_	Челябинск Corazon
7-10	14	Сербина Марина	1.0	X-	_	Челябинск V-танце

1/2						
Место	Nº	Танцоры	Σ	Bachata	Команда/Номер	Город/Клуб
7-10	27	Клесун Анастасия	1.0	-X	_	Челябинск Vtance
7-10	28	Гулина Эльвира	1.0	X-	_	Челябинск Vтанце
7-10	43	Сутягина Надежда	1.0	-X	_	Челябинск V-танце
11	29	Семерикова Виктория	0.0		_	Челябинск V-ТАНЦЕ

Final								
Место	N₂	Танцоры	Σ	technige	musicality	presentation	Команда/Номер	Город/Клуб
1	32	Мортсон Анастасия	71.0	-898	-787	-798	_	Челябинск Академия танца Привилегия
2	45	Бубенко Елена	67.0	-769	-778	-887	_	Челябинск V-танце
3-4	63	Луканина Ксения	65.0	-777	-877	-967	_	Челябинск U-Dance
3-4	94	Шилова Анна	65.0	-887	-885	-786	_	Челябинск
5	72	Петрова Мария	62.0	-676	-676	-888	_	Челябинск V-танце
6	95	Алфёрова Анжелика	58.0	-756	-766	-768	_	Челябинск Corazon

Судьи Judges					
1	_Главный	Судья	Россия		
2	Андрис	Юлия	Москва, Россия		
3	Лисунова	Кристина	Екатеринбург		
4	Нека	Наталья	Москва, Россия		